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Rapport från mötet med Regionombuden den 4-5 februari på hotell Kom i Stockholms city 

 
Mötet med regionombuden började med kaffe och alla hälsades välkomna, speciellt de nya 
ansiktena, från Örebroregionen Annelie Karlsson, Johan Dybedahl från Västra samt Maria 
Karlsson från Östgöta och Bo Nilsson från Södra. Nya ansikten med idéer hur vi kan bli bättre i 
RAM. Vi i styrelsen fick mycket hjälp med att få fram spännande förslag till föreläsare till 
konferensen 2009 som i skrivande stund verkar hamna i Falun. Vi delade med oss av erfarenheter 
som vi hade från de olika regionträffarna som varit under 2008. Kvällen avslutades på anrika 
Nalen där vi efter en dag av trevliga samtal träffades för en bit mat i goda vänners lag.  
 
Dag två så fortsatte diskussionerna. Det bestämdes att undertecknad på begäran av regionombuden 
skulle bli kontaktperson på konferensen. Detta för att förberedelserna inför regionmötena om skall 
bli bättre.  Ett annat beslut vi tog är anledningen till att jag fått i uppdrag att skriva det här brevet. 
Tanken är att eftersom tidningen RAMaskriet legat i träda sedan 2005 kunde dessa rader ge en 
bild av vad vi gör och beslutar på våra styrelsemöten. Nya brev kommer således att läggas ut på 
RAM s hemsida någon vecka efter vårt senaste styrelse möte. Den här gången hade vi som 
brukligt bjudit in regionombuden till ett gemensamt styrelsemöte. Bodil berättade om sin 
genomgång av utbildningsgruppens tidigare arbete.  
Tyvärr så inkom styrelsen lite för sent med en redovisning till socialstyrelsen vilket gjorde att vi 
fick en liten nedåt korrigering av vårt årliga anslag med 10 000 kr. Eftersom vi i styrelsen 
upplever att det är vi som har missat så skall vi försöka spara in de pengarna på vårt eget arbete så 
att inte medlemmarna drabbas. Under övriga frågor så berättade styrelsen att några av oss bestämt 
möte med två medlemmar från Svenska narkomanvårds förbundet som ägde rum efter 
styrelsemötets avslutande. Jag berättar mer om det efter vårt styrelsemöte i Nässjö 16-17e april.  
 
 
                                                Hoppas alla ni medlemmar där ute får ett bra år 2009.  
                                                                  
                                                                             Janne Evelius  
                                                                   
                                                                   Jan Evelius vice ordförande i RAM. 


